

Comparatif - Détail Chapitre/article

CC01 - INTERCOM BERNAY TERRES DE NORMANDIE / CC01A05 - OFFICE DE TOURISME IBTN / 2020

Critères de l'édition :

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
Fonctionnement - Dépense	607 623.87 €	475 879.71 €	78,32%	131 744.16 €	21,68%
011 - Charges à caractère général	194 688.00 €	129 009.35 €	66,26%	65 678.65 €	33,74%
6042 - Achats prestations de services (autres que terrains à aménager)	10 106.00 €	1 754.50 €	17,36%	8 351.50 €	82,64%
60622 - Carburants	1 000.00 €	0.00 €	0,00%	1 000.00 €	100,00%
60623 - Alimentation	1 700.00 €	290.92 €	17,11%	1 409.08 €	82,89%
60628 - Autres fournitures non stockées	12 600.00 €	6 192.85 €	49,15%	6 407.15 €	50,85%
60632 - Fournitures de petit équipement	1 500.00 €	1 356.32 €	90,42%	143.68 €	9,58%
60633 - Fournitures de voirie	500.00 €	0.00 €	0,00%	500.00 €	100,00%
6064 - Fournitures administratives	0.00 €	48.06 €	0,00%	-48.06 €	0,00%
611 - Contrats de prestations de services	2 600.00 €	450.00 €	17,31%	2 150.00 €	82,69%
6132 - Locations immobilières	7 800.00 €	6 900.00 €	88,46%	900.00 €	11,54%
6135 - Locations mobilières	2 140.00 €	611.86 €	28,59%	1 528.14 €	71,41%
61521 - Terrains	4 000.00 €	0.00 €	0,00%	4 000.00 €	100,00%
61551 - Matériel roulant	500.00 €	0.00 €	0,00%	500.00 €	100,00%
6156 - Maintenance	1 500.00 €	1 299.60 €	86,64%	200.40 €	13,36%
6168 - Autres primes d'assurance	950.00 €	850.00 €	89,47%	100.00 €	10,53%
617 - Etudes et recherches	4 000.00 €	278.00 €	6,95%	3 722.00 €	93,05%
6182 - Documentation générale et technique	250.00 €	70.00 €	28,00%	180.00 €	72,00%
6184 - Versements à des organismes de formation	4 000.00 €	1 843.00 €	46,08%	2 157.00 €	53,93%
6185 - Frais de colloques et séminaires	2 500.00 €	2 060.00 €	82,40%	440.00 €	17,60%
6188 - Autres frais divers	4 200.00 €	2 000.00 €	47,62%	2 200.00 €	52,38%
6228 - Divers	1 000.00 €	0.00 €	0,00%	1 000.00 €	100,00%
6231 - Annonces et insertions	2 100.00 €	1 756.00 €	83,62%	344.00 €	16,38%
6232 - Fêtes et cérémonies	2 300.00 €	620.20 €	26,97%	1 679.80 €	73,03%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
6236 - Catalogues et imprimés	5 600.00 €	5 577.04 €	99,59%	22.96 €	0,41%
6237 - Publications	6 300.00 €	5 724.00 €	90,86%	576.00 €	9,14%
6238 - Divers	11 000.00 €	6 862.60 €	62,39%	4 137.40 €	37,61%
6251 - Voyages et déplacements	145.00 €	142.40 €	98,21%	2.60 €	1,79%
6256 - Missions	3 345.00 €	2 942.78 €	87,98%	402.22 €	12,02%
6257 - Réceptions	1 000.00 €	780.00 €	78,00%	220.00 €	22,00%
6261 - Frais d'affranchissement	750.00 €	405.27 €	54,04%	344.73 €	45,96%
627 - Services bancaires et assimilés	200.00 €	3.64 €	1,82%	196.36 €	98,18%
6281 - Concours divers (cotisations...)	2 300.00 €	2 374.00 €	103,22%	-74.00 €	-3,22%
62871 - A la collectivité de rattachement	64 952.00 €	44 242.81 €	68,12%	20 709.19 €	31,88%
62878 - A d'autres organismes	25 000.00 €	25 000.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
6288 - Autres services extérieurs	6 500.00 €	6 573.50 €	101,13%	-73.50 €	-1,13%
63513 - Autres impôts locaux	350.00 €	0.00 €	0,00%	350.00 €	100,00%
012 - Charges de personnel et frais assimilés	367 820.00 €	335 835.04 €	91,30%	31 984.96 €	8,70%
6218 - Autre personnel extérieur	27 600.00 €	0.00 €	0,00%	27 600.00 €	100,00%
6332 - Cotisations versées au F.N.A.L.	1 050.00 €	1 022.99 €	97,43%	27.01 €	2,57%
6336 - Cotisations CNFPT et Centres de gestion	3 600.00 €	3 201.29 €	88,92%	398.71 €	11,08%
64111 - Rémunération principale	147 500.00 €	147 483.43 €	99,99%	16.57 €	0,01%
64112 - NBI, SFT et indemnité de résidence	4 400.00 €	4 318.16 €	98,14%	81.84 €	1,86%
64118 - Autres indemnités	32 900.00 €	32 856.89 €	99,87%	43.11 €	0,13%
64131 - Rémunérations	55 250.00 €	54 567.33 €	98,76%	682.67 €	1,24%
6451 - Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	42 000.00 €	39 534.14 €	94,13%	2 465.86 €	5,87%
6453 - Cotisations aux caisses de retraite	49 800.00 €	49 510.72 €	99,42%	289.28 €	0,58%
6454 - Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C	2 650.00 €	2 210.10 €	83,40%	439.90 €	16,60%
6458 - Cotisations aux autres organismes sociaux	570.00 €	589.99 €	103,51%	-19.99 €	-3,51%
6478 - Autres charges sociales diverses	500.00 €	540.00 €	108,00%	-40.00 €	-8,00%
023 - Virement à la section d'investissement	32 856.00 €	0.00 €	0,00%	32 856.00 €	100,00%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
023 - Virement à la section d'investissement	32 856.00 €	0.00 €	0,00%	32 856.00 €	100,00%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	10 979.87 €	10 976.63 €	99,97%	3.24 €	0,03%
6811 - Dotations aux amort. des immos incorporelles et corporelles	10 979.87 €	10 976.63 €	99,97%	3.24 €	0,03%
65 - Autres charges de gestion courante	80.00 €	0.29 €	0,36%	79.71 €	99,64%
6542 - Créances éteintes	80.00 €	0.00 €	0,00%	80.00 €	100,00%
65888 - Autres	0.00 €	0.29 €	0,00%	-0.29 €	0,00%
67 - Charges exceptionnelles	1 200.00 €	58.40 €	4,87%	1 141.60 €	95,13%
6718 - Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	200.00 €	0.00 €	0,00%	200.00 €	100,00%
673 - Titres annulés (sur exercices antérieurs)	1 000.00 €	58.40 €	5,84%	941.60 €	94,16%
Fonctionnement - Recette	607 623.87 €	497 039.74 €	81,80%	110 584.13 €	18,20%
002 - Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)	15.34 €	15.34 €	100,00%	0.00 €	0,00%
002 - Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)	15.34 €	15.34 €	100,00%	0.00 €	0,00%
70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses	28 400.53 €	12 830.55 €	45,18%	15 569.98 €	54,82%
7018 - Autres ventes de produits finis	12 000.53 €	50.00 €	0,42%	11 950.53 €	99,58%
70688 - Autres prestations de services	0.00 €	7.20 €	0,00%	-7.20 €	0,00%
7082 - Commissions	1 400.00 €	164.00 €	11,71%	1 236.00 €	88,29%
7088 - Autres produits d'activités annexes (abonnements et vente d'ouv	15 000.00 €	12 609.35 €	84,06%	2 390.65 €	15,94%
73 - Impôts et taxes	20 000.00 €	74 034.93 €	370,17%	-54 034.93 €	-270,17%
7362 - Taxes de séjour	20 000.00 €	74 034.93 €	370,17%	-54 034.93 €	-270,17%
74 - Dotations, subventions et participations	559 208.00 €	410 000.00 €	73,32%	149 208.00 €	26,68%
74751 - GFP de rattachement	559 208.00 €	410 000.00 €	73,32%	149 208.00 €	26,68%
75 - Autres produits de gestion courante	0.00 €	1.93 €	0,00%	-1.93 €	0,00%
7588 - Autres produits divers de gestion courante	0.00 €	1.93 €	0,00%	-1.93 €	0,00%
77 - Produits exceptionnels	0.00 €	156.99 €	0,00%	-156.99 €	0,00%
7788 - Produits exceptionnels divers	0.00 €	156.99 €	0,00%	-156.99 €	0,00%
Investissement - Dépense	93 450.26 €	3 535.52 €	3,78%	89 914.74 €	96,22%
21 - Immobilisations corporelles	93 450.26 €	3 535.52 €	3,78%	89 914.74 €	96,22%
2152 - Installations de voirie	26 000.00 €	0.00 €	0,00%	26 000.00 €	100,00%

Chapitre ou Compte	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
2183 - Matériel de bureau et matériel informatique	3 178.00 €	1 732.12 €	54,50%	1 445.88 €	45,50%
2184 - Mobilier	3 690.00 €	1 803.40 €	48,87%	1 886.60 €	51,13%
2188 - Autres immobilisations corporelles	60 582.26 €	0.00 €	0,00%	60 582.26 €	100,00%
Investissement - Recette	93 450.26 €	23 780.02 €	25,45%	69 670.24 €	74,55%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	12 123.39 €	12 123.39 €	100,00%	0.00 €	0,00%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	12 123.39 €	12 123.39 €	100,00%	0.00 €	0,00%
021 - Virement de la section de fonctionnement	32 856.00 €	0.00 €	0,00%	32 856.00 €	100,00%
021 - Virement de la section de fonctionnement	32 856.00 €	0.00 €	0,00%	32 856.00 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	10 979.87 €	10 976.63 €	99,97%	3.24 €	0,03%
28051 - Concessions et droits similaires	951.00 €	950.80 €	99,98%	0.20 €	0,02%
28128 - Autres agencements et aménagements de terrains	1 425.00 €	1 425.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
281318 - Autres bâtiments publics	385.00 €	385.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
28135 - Installat° générales, agencements, aménagement des construct°	369.00 €	369.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
28158 - Autres installations, matériel et outillage techniques	741.52 €	741.52 €	100,00%	0.00 €	0,00%
28181 - Installations générales, agencements et aménagements divers	118.00 €	118.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
28183 - Matériel de bureau et matériel informatique	1 794.63 €	1 793.85 €	99,96%	0.78 €	0,04%
28184 - Mobilier	3 434.72 €	3 432.46 €	99,93%	2.26 €	0,07%
28188 - Autres immobilisations corporelles	1 761.00 €	1 761.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
10 - Dotations, fonds divers et réserves	15 330.00 €	680.00 €	4,44%	14 650.00 €	95,56%
10222 - F.C.T.V.A.	15 330.00 €	680.00 €	4,44%	14 650.00 €	95,56%
13 - Subventions d'investissement	22 161.00 €	0.00 €	0,00%	22 161.00 €	100,00%
1322 - Régions	12 915.00 €	0.00 €	0,00%	12 915.00 €	100,00%
1328 - Autres	9 246.00 €	0.00 €	0,00%	9 246.00 €	100,00%